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Tegevusaruanne

Oluline sündmus aastal 2021.a.

2020.aasta jaanuaris ühineti Infokaitsesüsteemide OÜ (reg.nr. 10147508) ja ettevõtte ärinimeks sai Infokaitse OÜ reg. nr.10147508

Infokaitse OÜ on asutatud 1997.aastal ning tegevusaladeks on:                                                                                         

1) andmekandjate ja kaupade hävitamine;

2) trükikoja- ja muude paberjäätmete purustamine, pressimine ja taaskasutusse saatmine;

3) vanarehvide käitlemine;

4) sõidukite, veokite, laadurite rent ja haldus;

Keskkonnasõbraliku ettevõttena suuname purustatud materjalid taastootmisse või anname materjalidele uue väärtuse uute toodete valmistamise

teel.

Põhilised andmekandjad ja materjalid, mida hävitame:

dokumendid, säilitustähtaja ületanud arhivaalid, video- ja audiokassetid, magnetkaardid, CD-d, disketid, arvuti kõvakettad, turundusmaterjalid,

tööriided, tootmisjäägid...

Tegeleme ka kaupade utiliseerimisega - praaktoodang, salaalkohol, sigaretid, säilitustähtaja ületanud tooted, piraatkaubad, arvutid,

kontoritehnika.

Oma tegevuses järgime kindlaid reegleid ja protseduure, mille puhul on garanteeritud andmekandjate konfidentsiaalne hävitamine.

Tulud, kasum:

Ettevõtte müügitulu 2021 aastal oli 617992 eurot ning kasum oli 42346 eurot.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks:

2022 aasta eesmärgiks on uute klientide arvu suurendamine ja netomüügi kasv vähemalt 10% ning uute ekspordipartnerite leidmine.

Ettevõte investeerib jätkuvalt tootmisseadmetesse, masinatesse ja tootmishoonetesse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 95 774 1 718 2

Nõuded ja ettemaksed 37 873 54 974 3

Kokku käibevarad 133 647 56 692  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 617 655 605 956 5

Immateriaalsed põhivarad 17 500 28 334 6

Kokku põhivarad 635 155 634 290  

Kokku varad 768 802 690 982  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 34 368 38 520 7

Võlad ja ettemaksed 60 989 65 187 8,9

Kokku lühiajalised kohustised 95 357 103 707  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 130 337 23 702 7

Kokku pikaajalised kohustised 130 337 23 702  

Kokku kohustised 225 694 127 409  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 10

Kohustuslik reservkapital 511 511  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 495 139 505 302  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 346 52 648  

Kokku omakapital 543 108 563 573  

Kokku kohustised ja omakapital 768 802 690 982  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 617 992 591 969 11

Muud äritulud 0 43 808  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -115 313 -132 287 12

Mitmesugused tegevuskulud -118 037 -102 842 13

Tööjõukulud -233 444 -233 916 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -100 624 -107 176  

Muud ärikulud -76 -391 15

Ärikasum (kahjum) 50 498 59 165  

Intressikulud -8 152 -6 518 16

Muud finantstulud ja -kulud 0 1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 42 346 52 648  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 346 52 648  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Infokaitse OÜ raamatupidamises kasutatakse arvestuspõhimõtteid ning informatsiooni esitlusviisi kooskõlas Eesti Vabariigis kehtiva

raamatupidamise seaduses sätestatud nõuete ja alusprintsiipidega järgides Eesti finantsaruandluse standardit.

Raamatupidamiskohustuslane tagab aktuaalse, olulise, objektiivse ja võrreldava informatsiooni saamise finantsseisundist, majandustulemusest

ja rahavoogudest, kui rahavoogude aruannet koostatakse.

Infokaitse OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt Raamatupidamise

seaduses toodud ettevõtjate kategooriatele liigitub ettevõte väikeettevõtjaks. Käesolev aruanne on koostatud lähtudes

väikeettevõtja aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. Aastaaruande esitusviisi on vastavalt muudetud tagasiulatuvalt.

Tagasiulatuval muudatusel ei olnud mõju aruandeperioodi ega eelnevate perioodide finantsandmetele.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 4-10

Transpordivahendid 10-20

Arvutid ja arvutisüsteemid 20-25

Muud masinad ja seadmed 5-25

Muu materiaalne põhivara 20-25

Kontsessioonid, patendid,

litsentsi
10-20

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
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arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

 

 

Kohustuslik reservkapital

Ettevõttes on moodustatud reservkapital puhaskasumi eraldistest. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti

osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,

või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb

seotud osapooltena:

• sidusettevõtjaid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning olulise osalusega eraisikutest omanikke, v.a juhul, kui asjaomastel isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju äriühingu ärilistele otsustele;

• eelmises lõikes kirjeldatud isikute lähedasi ja nendega seotud äriühinguid.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegu on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeva

asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse

mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 435 320

Pank 94 839 898

Deposiitarve 500 500

Kokku raha 95 774 1 718
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 37 873 37 873

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 873 37 873

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 52 814 52 814

Ostjatelt

laekumata arved
52 814 52 814

Laenunõuded 0 0 0

Muud nõuded 0 0 0

Ettemaksed 2 160 2 160

Muud makstud

ettemaksed
2 160 2 160

Kokku nõuded ja

ettemaksed
54 974 54 974

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 5 946 9 312

Üksikisiku tulumaks 2 785 2 158

Erisoodustuse tulumaks 1 500 3 250

Sotsiaalmaks 5 921 9 633

Kohustuslik kogumispension 102 214

Töötuskindlustusmaksed 431 340

Maamaks  132

Intress  2

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 685 25 041
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 140 608 799 609 939 609 939

Akumuleeritud kulum -1 140 -453 205 -454 345 -454 345

Jääkmaksumus 0 155 594 155 594 155 594

  

Ostud ja parendused 90 952 136 051 24 783 1 083 -162 997 -137 131 5 294 95 166

Amortisatsioonikulu -9 248 -6 087 -259 -80 999 -87 345 -1 416 -98 009

Müügid

(jääkmaksumuses)
453 205 453 205 453 205

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 90 952 136 051 24 783 1 083 445 802 471 668 5 294 703 965

Akumuleeritud kulum -9 248 -6 087 -259 -80 999 -87 345 -1 416 -98 009

Jääkmaksumus 90 952 126 803 18 696 824 364 803 384 323 3 878 605 956

  

Ostud ja parendused -841 -553 -23 -161 545 -162 121 161 156 104 130 102 324

Amortisatsioonikulu -10 089 -6 640 -283 -72 068 -78 991 -1 545 -90 625

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 90 952 135 210 24 230 1 060 284 257 309 547 166 450 104 130 806 289

Akumuleeritud kulum -19 337 -12 727 -542 -153 067 -166 336 -2 961 -188 634

Jääkmaksumus 90 952 115 873 11 503 518 131 190 143 211 163 489 104 130 617 655
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

  

Ostud ja parendused 37 500 37 500

Lisandumised äriühenduste kaudu -9 166 -9 166

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 100 000 100 000

Akumuleeritud kulum -71 666 -71 666

Jääkmaksumus 28 334 28 334

  

Amortisatsioonikulu -10 000 -10 000

Müügid (jääkmaksumuses) -834 -834

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 100 000 100 000

Akumuleeritud kulum -82 500 -82 500

Jääkmaksumus 17 500 17 500
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 1 990 1 990   3% EUR 31.12.2022

Lühiajalised laenud

kokku
1 990 1 990      

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 139 013 22 729 116 284 4,5% EUR 10.06.2027

Pikaajalised laenud

kokku
139 013 22 729 116 284    

Kapitalirendikohustised

kokku
23 702 9 649 14 053    

Laenukohustised kokku 164 705 34 368 130 337    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laen 7 017 7 017   4% EUR 15.07.2021

Lühiajalised laen 20 082 20 082   4% EUR 26.07.2021

Lühiajalised laen 1 990 1 990   3% EUR 31.12.2021

Lühiajalised laenud

kokku
29 089 29 089      

Kapitalirendikohustised

kokku
33 133 9 431 23 702    

Laenukohustised kokku 62 222 38 520 23 702    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 229 9 229

Võlad töövõtjatele 26 875 26 875

Maksuvõlad 16 685 16 685

Muud võlad 8 200 8 200

Muud viitvõlad 8 200 8 200

Kokku võlad ja ettemaksed 60 989 60 989

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 822 4 822

Võlad töövõtjatele 28 112 28 112

Maksuvõlad 25 041 25 041

Muud võlad 7 212 7 212

Muud viitvõlad 7 212 7 212

Kokku võlad ja ettemaksed 65 187 65 187

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 13 178 11 425

Puhkusetasude kohustis 13 697 16 687

Kokku võlad töövõtjatele 26 875 28 112

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 550 752 591 412

Leedu 67 240 557

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 617 992 591 969

Kokku müügitulu 617 992 591 969

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Purustatud matrejali müük 371 890 453 555

Transporditeenus 10 377 2 725

Kauba, teenuste müük 96 040 85 559

Muud teenused 42 305 35 229

Metalli jäätmete,väärismetallide müük 12 584 14 901

Tahke ja vedela kauba hävitamine 84 796 0

Kokku müügitulu 617 992 591 969

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal 31 131 27 343

Energia 46 966 34 503

Elektrienergia 28 841 19 575

Kütus 18 125 14 928

Transpordikulud 14 257 18 366

Üür ja rent 108 899

Varakindlustus 3 463 2 123

Masinate hooldus ja remont 16 097 30 950

Muud 3 291 18 103

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 115 313 132 287
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent 3 994 4 721

Mitmesugused bürookulud 307 870

Koolituskulud 2 487 1 755

Riiklikud ja kohalikud maksud 12 764 6 296

Mitmesugused teenused, tegevuskulud 33 635 17 757

Sõidukite kulu 43 146 50 882

ruumide kommunaal-hooldus-, valvekulud 5 520 6 629

Raamatupidamiskulud 4 355 5 501

Telefon, internet, IT teenused 9 079 5 170

Muud 2 750 3 261

Kokku mitmesugused tegevuskulud 118 037 102 842

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 173 516 162 109

Sotsiaalmaksud 58 518 55 120

Puhkusereserv 1 410 16 687

Kokku tööjõukulud 233 444 233 916

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 15 13

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 11

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 2

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021 2020

Trahvid, viivised ja hüvitised 76 0

Muud 0 391

Kokku muud ärikulud 76 391
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Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulu laenudelt 4 046 2 271

Intressikulu kapitalirendilt 4 106 4 247

Kokku intressikulud 8 152 6 518

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 33 240 37 344



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2022

Infokaitse OÜ (registrikood: 10147508) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS PARTS Juhatuse liige 31.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 495 139

Aruandeaasta kasum (kahjum) 42 346

Kokku 537 485

Jaotamine  

Dividendideks 40 000

Kokku 40 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Saastekäitlus ja muud jäätmekäitlustegevused 39001 607615 98.32% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 10377 1.68% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Martin Linnupõld 37708290272

Rannamõisa küla,

Harku vald, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Andrus Parts 36512270290

Viimsi alevik,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6779700

Faks +372 6556143

E-posti aadress infokaitse@infokaitse.ee

Veebilehe aadress www.infokaitse.ee


